別記様式 (用紙日本工業規格A列4番)
入札書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　社会福祉法人ライフケア赤井江
理 事 長　小 助 川　 進　　殿
　　　　　　　　　　　             住　　　　所
　　　　　　　　　　　             商号又は名称
　　　　　　　　　　　             代表者役職
　　　　　　　　　　　             氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　 　　　印
　　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
記
１　工 事 名　　特別養護老人ホーム赤井江マリンホーム等空調設備一部更新工事
２　工事場所　　特別養護老人ホーム赤井江マリンホーム
　　　　　　　　宮城県岩沼市恵み野1丁目7番地の1
	３　入札金額
	 十
	 億
	 千
	 百
	 十
	 万
	 千
	 百
	 十
	 壱
	 円也

	４　入札保証金
	 億
	 千
	 百
	 十
	 万
	 千
	 百
	 十
	 壱
	 円也

	免

	除

　＊入札金額は、消費税及び地方消費税を含めない金額を記載すること
　　落札した場合の契約金額は、入札金額に消費税及び地方消費税相当額をくわえた金額とする。